DERAZIONE ITALIANA " Sy oo

- ogm W
ﬂﬁ SPORT BOWLING

VIAFRANCESCOANTOLISE!, 06- 00173 ROMA
Tel. 06 3311705 - Fax 06 3311724

DELIBERA

Del Commissario Straordinario e del Vice Commissario Straordinario

n. 24 del 29 luglio 2020

Oggetto: Convocazione Assemblea Straordinaria Elettiva 2020 — Quadriennio 2021-2024

VISTI

VISTE
VISTO

VISTA

RILEVATA

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

Il Commissario Straordinario e il Vice Commissario Straordinario

gli artt. 15 del Decreto Legislativo n. 242 del 23 luglio 1999 e 1, comma 23 del
Decreto Legislativo n. 15 dell’8 gennaio 2004 e successive modificazioni e
integrazioni;

le circolari e disposizioni CONI;

I"art. 29, comma 2, n. 9 dello Statuto federale:

la decadenza del Consiglio federale del 16 gennaio 2020, con conseguente
attribuzione in capo al Presidente federale della funzione di garantire
I’amministrazione della Federazione fino alla nuova elezione delle cariche federali
per il termine del quadriennio in corso e per il quadriennio 2021-2024:

la necessita di procedere alla convocazione dell’ Assemblea Straordinaria elettiva al
fine di garantire la funzionalita degli organi federali per la conclusione del
quadriennio in corso e per il quadriennio 2021-2024:

Iart. 26, commi 5 e 6, dello Statuto federale:

I"art. 30, comma 2, dello Statuto federale:

Iart. 20, commi 1, 1-bis e 1-ter dello Statuto federale;

il Regolamento Organico in vigore;

la delibera presidenziale n.13 del 31 gennaio 2020 di affiliazione e riaffiliazione
delle ASD;

la delibera presidenziale n. 14 del 31 gennaio 2020 di indizione dell’Assemblea
Straordinaria Elettiva;

la delibera presidenziale n. 15 del 31 gennaio 2020 convocata I’Assemblea

Straordinaria Elettiva per il giorno $ aprile 2020:

la delibera del Presidente del CONI n. 26/15 del 28 aprile 2020 di nomina del Sig,
Stefano Rossi quale Commissario Straordinario della FISB e del Dott. Alvio La Face

£

quale Vice Commissario Straordinario;

il comunicato del 25 maggio 2020 con cui si rinviava a data da destinarsi lo
svolgimento dell’assemblea:

la delibera della Giunta Nazionale del CONI n. 117 del 14 maggio 2020 con cui si
ratificava la delibera del Presidente del CONI di nomina dei Commissari FISB;

flsb IL COMMISSARIO STRAORDINARIQ P.IVA 09487551005 / C.F. 96079940589




FEDERAZIONE ITALIANA

- pn
ﬂﬂ SPORT BOWIING _

VISTA la delibera del Consiglio Nazionale del CONI n. 1664 del 2 luglio 2020 con cui si

ratificava la delibera della Giunta Nazionale del CONI di ratifica della delibera del
Presidente del CONI di nomina dei Commissari FISB:

ATTESO che, con la delibera presidenziale n. 14 del 31 gennaio 2020, alle A.S.D. partecipanti

sono stati riconosciuti rimborsi forfettari di spese;

DELIBERANO

la convocazione dell’Assemblea Straordinaria elettiva per il giorno 17 ottobre_2020, in prima

convocazione alle ore 9.30 ed in seconda convocazione alle ore 12.00, in Roma presso il C.O.N.1.,

Palazzo H ~ Salone d’Onore — Piazza Lauro De Bosis n. 15 - con il seguente Ordine del Giorno:

il

S8

A v AW

Elezione della Commissione Scrutinio

Elezione dell’Ufficio di Presidenza

Elezione del Presidente Federale

Elezione del Consiglio Federale

Elezione del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti

Varie ed eventuali

Restano ferme le candidature gia presentate e pubblicate sul sito federale in data 27 febbraio 2020 e
aggiornate per il ritiro di n.1 candidato come da allegato.

La F.I.S.B. riconoscera alle A.S.D. partecipanti i rimborsi forfettari di spese secondo il prospetto
allegato alla presente delibera.

La presente convocazione dell’Assemblea viene comunicata, secondo termini e modalita previste
dall’art. 20, comma [-bis dello Statuto federale, anche ai fini di quanto previsto dall’art. 20 comma
1-ter dello Statuto federale.

Il Vice Commyjjsario[Strd@rdinario
Dott. io ‘ce

L

‘ I“IDENTE FEDERALE E-mail: presidente@fisb.it P.l. 09487551005 / C.F. 96079940589




